
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об установлении профессионального праздника «День пчеловода»

В целях популяризации деятельности в сфере пчеловодства,
учитывая высокий профессионализм и большой вклад работников отрасли
пчеловодства в становление и развитие агропромышленного комплекса
Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить профессиональный праздник - «День пчеловода» и
определить дату его празднования ежегодно 14 августа.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Донецкой Народной Респ Д.В. Пушилин

г. Донецк

«£ » 19 года

££




